
 

 
 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
 
CONTRATO nº: 010/2012 
PROCESSO nº: 600092/2012 
PARTES: FUNDAÇÃO ARQUIVO e MEMÓRIA DE SANTOS e CONSTRUTECK W.A. 
EMPREITEIRA DA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 
OBJETO: Execução de obras e serviços de reforma nas dependências da 
Fundação Arquivo e Memória de Santos – Espaço Cultural Casa da Frontaria 
Azulejada. 
MODALIDADE: Convite 
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS nº 30.10.00.13.391.0093.1450.4.4.90.51.99 
e 30.10.00.13.391.0093.2450.3.3.90.30.99   
NOTAS DE EMPENHO: nº 197/2012 e 198/2012, emitidas em 23 de março de 
2012. 
VALOR TOTAL:  R$ 36.100,00 (trinta e seis mil e cem reais). 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses  
ASSINATURAS: Pela Fundação Arquivo e Memória de Santos, o Diretor 
Presidente, José Manuel Costa Alves, e pelo CONTRATADO, Wolfrand Campos 
Gaia, em 28 de março de 2012. 

 

 

 

José Manuel Costa Alves 
DIRETOR PRESIDENTE 

 


